JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 22 veintidos de Julio del afio 2020 dos mil veinte

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN RICARDO TORRES VILLA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

MA. CARMEN TOVAR PRIETO
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALTAGRACIA HERNANDEZ ALDRETE
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANTONIO CALDERON MARTIN DEL CAMPO
VS
AGENTE DE TRANSITO

DANIEL HERNANDEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JORGE FERNANDEZ GORDILLO
VS
AGENTE DE TRANSITO

MAYRA APRESA GALVAN
VS
AGENTE DE TRANSITO

SERGIO OCTAVIO RAMIREZ JUAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

LEOBARDO SIMENTAL AVINA
VS
AGENTE DE TRANSITO

LILIAN ROMO CRUZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

OMAR NOE FLORES MARES
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARTIN IVAN HERNANDEZ HERNANDEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
TRANSITO

MARTHA GABRIELA VELAZQUEZ AIZA
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

LUIS ESTEBAN CHAVEZ ESQUEDA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE ISRAEL AGUILAR ROMO
VS
AGENTE DE TRANSITO

BEATRIZ SERRANO GONZALEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

0005/2020-2do

0014/2020-2do

0026/2020-2do

0047/2020-2do

0050/2020-2do

0053/2020-2do

0056/2020-2do

0068/2020-2do

0071/2020-2do

0074/2020-2do

0083/2020-2do

0092/2020-2do

0107/2020-2do

0122/2020-2do

0128/2020-2do

0140/2020-2do

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.



J. GUADALUPE LUNA SIERRA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOAQUIN SALVADOR PATINO BECERRA
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA ELENA ALMAGUER RIOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALFONSO RANDALL HERRERA LOZANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JORGE DELGADO MARES
VS
AGENTE DE TRANSITO

RICARDO ANTONIO MUNOZ ALCALA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN JOSE CABRERA CANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE JUAN TERRONES NACHE
VS
AGENTE DE TRANSITO

EMMANUEL ROCHA VERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

XOCHITL GUADALUPE PACHECO VARGAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

ADRIAN MARTINEZ JARAMILLO
VS
AGENTE DE TRANSITO

EDGAR OMAR MORELES PONCE
VS

DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JULIO GERARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ
VS
SUB-OFICIAL DE TRANSITO MUNICIPAL

GHALAL ALBARRAN DE LA TEJERA
VS
TESORERO MUNICIPAL

DANIEL ARMANDO VELAZQUEZ GARCIA
VS

DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE LUIS SALAZAR MARIN
VS
AGENTE DE TRANSITO

LUIS GERARDO VEGA BERUMEN
VS
AGENTE DE TRANSITO

MIGUEL GARCIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

GEMMA JUDITH DURAN NUNEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

TAURINO MENDEZ DIAZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

0143/2020-2do

0158/2020-2do

0161/2020-2do

0170/2020-2do

0173/2020-2do

0176/2020-2do

0182/2020-2do

0188/2020-2do

0194/2020-2do

0197/2020-2do

0206/2020-2do

0236/2020-2do

0248/2020-2do

0251/2020-2do

0263/2020-2do

0269/2020-2do

0281/2020-2do

0284/2020-2do

0293/2020-2do

0308/2020-2do

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.

Nueva fecha de audiencia.



ISAAC DAVID JACINTO MACIAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

LUIS ELOY GALLEGOS AGUILAS
VS
SAPAL

MARCOS HERNANDEZ
VS
SAPAL

SABINO JASSO MENDEZ
VS
SAPAL

VERONICA FALCON SANCHEZ
VS
SAPAL

GERARDO MOISES FALCON PADILLA
VS
SAPAL

EDGAR GILBERTO ROBLEDO GUZMAN
VS
SAPAL

JOEL MORALES LOPEZ
VS
AGENTE B DE TRANSITO MUNICIPAL

EDUARDO BALTAZAR CUELLAR NARVAEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JAVIER ABRAHAM AGUILERA JUAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0335/2020-2do

0730/2doJAM/2017-IN

0818/2020-2do

0912/2doJAM/2017-IN

1155/2doJAM/2017-IN

1158/2doJAM/2017-IN

1227/2doJAM/2017-IN

1472/2doJAM/2019-IN

1763/2doJAM/2019-IN

2579/2doJAM/2019-IN

Nueva fecha de audiencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se condiciona suspension., Requerimiento a
la autoridad., Admision de demanda.

Gumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo

definitivo.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Nueva fecha de audiencia.



